关于确定李学浩等8名同志为党员发展对象的
情况公示
经群团组织推优、支部党员民主推荐和党委备案同意，拟确定李学浩等8名同志为党员发展对象。现将有关情况予以公示：
	姓名
	性别
	所在班级
	申请入党时间
	确定积极分子时间
	票推情况
	学习成绩名次
	信用评价名次

	
	
	
	
	
	党员%
	群众%
	
	

	李学浩
	男
	2020级烹调工艺与营养2班
	2020.10.12
	2021.04.13
	100
	78.4
	17/38
	2/38

	李树敏
	女
	2020级酒店管理4班
	2020.10.12
	2021.10.13
	100
	78.1
	7/33
	1/33

	孙悦
	女
	2020级酒店管理4班
	2020.10.12
	2021.10.13
	100
	78.1
	12/33
	3/33

	昌新政
	男
	2020级烹调工艺与营养3班
	2020.10.12
	2021.10.13
	100
	80.6
	17/31
	2/31

	胡晓悦
	女
	2020级旅游管理3班
	2020.10.12
	2021.04.13
	100
	87.2
	10/47
	1/47

	唐正花
	女
	2020级旅游管理2班
	2020.10.12
	2021.9.30
	100
	81.3
	3/48
	1/48

	高国政
	男
	[bookmark: _GoBack]2020级空中乘务1班
	2020.10.12
	2021.9.30
	93.8
	75.0 
	11/26
	6/26

	徐浩镇
	男
	2020级空中乘务2班
	2020.10.12
	2021.9.30
	100
	100
	13/29
	2/29


公示时间为7天：自2022年10月20日至2022年10月26日。如有意见，请在公示期内通过来信、来电的方式向党组织反映。
党支部联系电话：5700968，邮箱：512103700@qq.com
党总支联系电话：5700758，邮箱：2206037793@qq.com

酒店学院学生党支部
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